
Ale Toro

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Tarlao Walter (03/1194) 4 11 2 6 2 5 4 7 4 10 4 9 0 0 4 12 4 1 4 11

Lando Musina Michele (03/240) 3 6 4 11 4 11 4 6 2 1 4 9 4 11 0 0 4 5 4 7

Bertoz Lorenzo (03/766) 4 9 2 3 4 10 4 1 2 1 4 10 0 0 4 9 4 4 4 6

Demurtas Franca (03/767) 0 0 4 6 3 9 2 4 4 8 0 0 4 7 4 11 0 0 0 0

Franco Mariangela (03/1291) 1 2 3 9 2 6 0 0 4 6 4 10 4 8 2 3 2 0 0 0

Stefanutto Ivan (03/506) 4 7 1 3 1 1 2 1 0 0 0 0 4 2 2 4 2 1 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tarlao Walter 03/1194 32 72 2,25

Lando Musina Michele 03/240 33 67 2,03

Bertoz Lorenzo 03/766 32 53 1,66

Demurtas Franca 03/767 21 45 2,14

Franco Mariangela 03/1291 22 44 2,00

Stefanutto Ivan 03/506 20 22 1,10

Ale Toro1

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cecot Nicola (03/505) 4 5 4 4 4 4 2 5 4 9 4 7 4 9 4 4 4 11 4 10

Sandulescu Daniel (03/1047) 4 7 4 4 4 2 4 9 4 7 4 1 4 5 4 4 4 8 4 5

Bertoz Tiziano (03/1345) 4 1 2 0 4 0 4 8 4 7 4 2 4 2 4 2 2 0 4 7

Giorgio Franco (03/133) 2 0 4 1 2 1 2 0 2 3 2 0 4 0 2 1 4 6 4 4

Viezzi Andrea (03/1764) 2 0 2 0 2 1 4 4 2 2 2 0 0 0 2 0 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cecot Nicola 03/505 38 68 1,79

Sandulescu Daniel 03/1047 40 52 1,30

Bertoz Tiziano 03/1345 36 29 0,81

Giorgio Franco 03/133 28 16 0,57

Viezzi Andrea 03/1764 18 8 0,44

Bandaros Dart Top Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Ziraldo Ivan (03/1766) 4 7 4 9 3 8 4 9 4 9 4 11 4 9 4 11 4 11 4 7

Tonizzo Fabrizio (03/470) 4 8 2 5 3 5 1 3 4 9 4 8 0 0 0 0 2 6 4 7

Gazzetta Matteo (03/1604) 2 0 4 10 3 7 0 0 0 0 4 5 0 0 3 6 3 7 4 5

Nicoloso David (03/589) 4 9 2 6 0 0 0 0 0 0 2 1 3 8 3 6 4 9 2 0

Polonia Gianluca (03/926) 0 0 4 9 1 0 4 3 2 0 0 0 1 1 4 7 0 0 0 0

Battistuta Alec (03/473) 0 0 0 0 2 3 4 3 4 2 0 0 4 8 0 0 0 0 2 1

Tonizzo Federico (03/471) 2 3 0 0 0 0 3 3 2 2 2 3 3 5 0 0 0 0 0 0

Trevisan Francesco (03/847) 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 3 0 0

Elegante Ivan (03/472) 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Niero Davide (03/474) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ziraldo Ivan 03/1766 39 91 2,33

Tonizzo Fabrizio 03/470 24 51 2,12

Gazzetta Matteo 03/1604 23 40 1,74

Nicoloso David 03/589 20 39 1,95

Polonia Gianluca 03/926 16 20 1,25

Battistuta Alec 03/473 16 17 1,06

Tonizzo Federico 03/471 12 16 1,33

Trevisan Francesco 03/847 5 7 1,40

Elegante Ivan 03/472 2 5 2,50

Niero Davide 03/474 3 1 0,33

Ce Vitis

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Ermacora Daniele (03/1271) 4 6 4 12 4 11 4 8 4 12 4 4 4 9 4 6 4 8 4 11

Dorigo Stefano (03/528) 4 7 3 9 0 0 4 9 4 8 4 7 4 8 4 11 4 11 4 10

Danelutto Luca (03/178) 2 4 4 12 4 10 0 0 4 10 0 0 4 11 0 0 4 8 4 11

Sanson Manuel (03/1012) 4 4 0 0 4 8 4 8 4 8 4 7 0 0 4 10 0 0 0 0

Gigante Loris (03/343) 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 10

Muzzo Marco (03/1708) 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 7 4 10 0 0 0 0

Nardini Filippo (03/1011) 2 0 1 1 0 0 4 4 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ermacora Daniele 03/1271 40 87 2,17

Dorigo Stefano 03/528 35 80 2,29

Danelutto Luca 03/178 26 66 2,54

Sanson Manuel 03/1012 24 45 1,88

Gigante Loris 03/343 12 30 2,50

Muzzo Marco 03/1708 12 28 2,33

Nardini Filippo 03/1011 11 7 0,64



Spritz Dartz

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Vittor Cristian (03/1325) 4 5 4 5 4 4 4 6 4 4 2 3 4 7 1 3 4 5 4 0

Ievolella Gaetano (03/1773) 2 4 0 0 0 0 4 5 2 0 4 8 4 5 4 8 4 5 4 3

Visintin Massimo (03/1322) 0 0 4 0 0 0 4 9 0 0 4 12 4 4 4 5 4 3 4 1

Corbatto Giovanni (03/1864) 4 3 3 3 4 2 0 0 0 0 4 8 4 4 3 0 0 0 0 0

Bianchin Marcio (03/1896) 4 5 4 2 4 5 2 1 4 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Lauriola Giovanni (03/1866) 0 0 0 0 2 6 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0

Visintin  Gianni (03/1323) 2 0 1 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 1 0 0 4 2

Roppa Michele (03/1865) 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vittor Cristian 03/1325 35 42 1,20

Ievolella Gaetano 03/1773 28 38 1,36

Visintin Massimo 03/1322 28 34 1,21

Corbatto Giovanni 03/1864 22 20 0,91

Bianchin Marcio 03/1896 19 19 1,00

Lauriola Giovanni 03/1866 8 16 2,00

Visintin  Gianni 03/1323 15 3 0,20

Roppa Michele 03/1865 4 1 0,25

Tropical Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Turra Simone (03/653) 4 12 0 0 0 0 4 10 4 9 0 0 4 6 2 3 4 10 4 6

Moretti Alessandro (03/1643) 1 3 4 1 4 2 4 9 3 2 4 7 1 0 2 1 0 0 4 7

D'Odorico Yari (03/656) 4 9 2 1 4 0 4 5 2 3 0 0 4 6 4 2 4 2 2 1

Bolzon Federico (03/818) 4 7 4 2 4 4 4 3 4 4 4 2 4 1 4 0 4 0 4 6

Novakovic Aleksandar (03/1755) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 3 0 0 4 3 4 0 2 2

Gattesco Giulio (03/654) 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Strizzolo Simone (03/1669) 3 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Cepile Francesco (03/1754) 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Turra Simone 03/653 26 56 2,15

Moretti Alessandro 03/1643 27 32 1,19

D'Odorico Yari 03/656 30 29 0,97

Bolzon Federico 03/818 40 29 0,72

Novakovic Aleksandar 03/1755 15 8 0,53

Gattesco Giulio 03/654 8 5 0,62

Strizzolo Simone 03/1669 10 2 0,20

Cepile Francesco 03/1754 4 0 0,00


